
Gilet in pile Winnipeg, Unisex, Nero, M

Gilet in pile con coulisse sul fondo e due tasche anteriori con zip. Finitura anti-pilling.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

N. articolo WL76490

Modello 1000328

Descrizione alternativa dell'articolo 396-99-25

Produttore SOUTH WEST

Produttore Articolo n. 1000328001009

Informazioni sul produttore del GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo
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Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Nero

sessuale Unisex

Istruzioni per il lavaggio 60°C, non candeggiare, non asciugare in
asciugatrice, non stirare, non lavare a secco.

Dimensione M

composizione materiale 100% poliestere

Conforme alle norme ESD No

Altre versioni
N. articolo Dimensione

WL76488 XS

WL76489 S

WL76490 M

WL76491 L

WL76492 XL

WL76493 XXL
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